БИОГРАФИЈА ПРЕДАВАЧА 
(само за медицинске сестре и здравствене техничаре)

	Име и презиме предавача:

	

	Назив институције у којој предавач ради са пуним радним временом: 

	

	Садашње звање:

	

	Избор у садашње звање:

	

	Број година радног искуства:

	

	Постдипломске студије

	ДА      НЕ
Ако ДА, година: 

	Факултет

	ДА      НЕ
Ако ДА, година:

	Висока здравствена школа струковних студија

	ДА      НЕ
Ако ДА, година:

	Виша медицинска школа

	ДА      НЕ
Ако ДА, година:

	Средња школа

	ДА      НЕ
Ако ДА, година:

	Висока/виша/ средња стручна спрема (подвучи)

	ДА      НЕ
Ако ДА, година:

	Репрезентативне референце у последњих десет година (навести до 5 референци)

	1.

2.

3.

4.

5.


	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе:
	

	Тренутно учешће на научним пројектима:

	1.

2.

3.

	Усавршавања (до 150 речи):

	






















	Други подаци које сматрате релевантним (до 100 речи)
	

















Датум:_______________________

Потпис предавача: ___________________________________
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